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MCC VIDLICE ČEP - Ocelový zadní držák pro válce série Mini
Kód produktu: 52066
Tip



Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Zinkovaná ocel

Čep vidlice (jejich průměry = 5 mm, 7 mm a 10 mm) jsou určeny pro zadní otvor "Mini válců". Mini válce mají zadní závit vždy s
boční plošky o něco menší, aby tak vidlice šla nasadit ozn. "N".

Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Podtlak
Vstup (otvor)
Šířka
Ovládání
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MCC008
10 bar
90 kPa
4 mm
17 mm
pro válce 8-10 mm
0,2 kg
1
ks
137,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MCC012
10 bar
90 kPa
6 mm
23 mm
Pro válce 12-16 mm
0,3 kg
1
ks
160,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MCC020
10 bar
90 kPa
8 mm
29,5 mm
Pro válce 20-25 mm
0,4 kg
1
ks
170,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/aignep
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